
Dálkový  držákVzdálený

86,5  m
m

140  m
m

•  Změna  barvy  a  rychlosti  dynamického  režimu

EN  61347-1:  2015+A1:2021

Přenos: 6  dBm

•  Ovládejte  více  zařízení  současně

Pracovní  napětí: 3V  (AAA*2PCS)
EMC  standard  (EMC):

Číslo  modelu:: C5

ETSI  EN  301  489-3  V2.3.2

stabilní  signál  a  odolnost  proti  rušení

CE,  EMC,  LVD,  RED

-10~40  ℃

Osvědčení:

4zónové  dálkové  ovládání  RGB+CCT

•  jednoduchá  magnetická  instalace

Modulace: GFSK

Bezpečnostní  standard  (LVD):

•  Práce  s  více  ovladači  (ovládací  vzdálenost  30m)

Protokol: 2,4  GHz  RF

EN  62493:2015+A1:2022

•  Ztlumit  barvu,  jas  a  režim

15μA
EN  61347-2-11:2001+A1:  2019

Spotřeba  v  pohotovostním  režimu:

ETSI  EN  300  400  V2.2.1

Název  produktu:� Pracovní  teplota:

•  Technologie  bezdrátového  přenosu  2,4  GHz,  rychlý  přenos,

ETSI  EN  301  489-1  V2.2.3

Kontrolní  vzdálenost: 30  mil

Rádiové  zařízení�RED��

•  Volné  ovládání  světelné  scény  pro  komerční  a  domácí  světelnou  scénu

18  mm 49  mm45  mm 7  mm

Parametr  produktu

Funkce  produktu

Číslo  modelu:  C5

Číslo  modelu:  C5

4zónové  dálkové  ovládání  RGB+CCT

Machine Translated by Google



"
já

Opakovaným  stisknutím  

změníte  jiný  režim

Pro  různé  zóny

"  ZAP  (Připojit/Odpojit)  "O"  VYP

Pro  bílou  barvu

Funkce

Změňte  barvu  RGB Tlumený  jas

Indikátor

Režim

Rychlost+  CCT+  Sytost-

Master  VYP

Skupina  VYP

Rychlost-  CCT-  Sytost+

“

Master  ON

Ó“

Bílý

(Připojit/Odpojit)

Posuvník  jasu

Já  „Skupina  ON

RGB  posuvník

“

Funkce

Skupina  zapnuta  (připojit/odpojit):

Posuvník  jasu:

Dynamický  režim:

Bílý:

RGB  prsten:

Machine Translated by Google



Propojit/Odpojit

Odpojení  se  nezdařilo,  pokud  kontrolka  nebliká,  opakujte  výše  uvedené  kroky
�Pozor:  není  třeba  odpojovat,  pokud  světlo  nikdy  nebylo  připojeno�

�Pozor:  nelze  se  znovu  připojit,  pokud  vzdálené  propojení  již  dokončilo)
Spojení  selhalo,  pokud  kontrolka  nebliká,  opakujte  výše  uvedené  kroky

Pro  režim  RGB,  sytost+

Pro  bílý  režim  CCT+Pro  bílý  režim,  CCT-

Pro  dynamický  režim,  rychlost- Pro  dynamický  režim,  rychlost+

Rychlost+/  CCT+/  Sytost-Rychlost-/  CCT-/  Sytost+

Odkaz

Odpojit

Pro  režim  RGB,  sytost-

Multifunkční: Multifunkční:

Propojit/Odpojit

Světlo

SvětloSvětlo

Světlo
Propojit/Odpojit

2

1

31

32

zásobování

sekundy

propojení  je  dokončeno,  jakmile  kontrolka  

3x  pomalu  zablikáyy

krátce  stiskněte  „ON“  3x  během  3  
sekund

Moc

vypněte  světlo  na  10  sekund  a  
znovu  jej  zapněte

Napájení

zásobování

propojení  je  provedeno,  jakmile  světlo  

10krát  rychle  zabliká

ovladač  se  musí  před  použitím  propojit  s  dálkovým  ovladačem

vypněte  světlo  na  10  sekund  
a  znovu  jej  zapněte

Moc

5krát  během  3  krátce  stiskněte  „ON“.

zásobování

Moc

Machine Translated by Google



2

����

1

Pozor:

Instalace

Držák  nalepte  na  zeď  aOdstraňte  nálepku  na  držáku

nasaďte  dálkové  ovládání  na  držák

často  a  udržujte  jej  v  suchu  nebo  v  oblasti  se  statickou  elektřinou

1.  Nepoužívejte  jej  ve  vlhkém  prostředí  nebo  v  oblasti  s  vysokou  teplotou,  pokud  jej  nepoužíváte,  vyjměte  baterii

2.  Nepoužívejte  jej  v  blízkosti  kovu  nebo  silné  magnetické  oblasti,  ovlivní  to  signál  a  ztracenou  vzdálenost.

Číslo  modelu:  C5

Machine Translated by Google


